МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 мая 2016 года                № 101

О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки Арефинского сельского поселения
Рыбинского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Рыбинского муниципального района, Градостроительным кодексом
Российской Федерации, учитывая результаты публичных слушаний,

 Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести в текстовую часть Правил землепользования и застройки
Арефинского сельского поселения Рыбинского муниципального района,
утвержденных решением Муниципального Совета Арефинского сельского
поселения №  190 от 06.08.2009,  следующие изменения и дополнения:

1)  Статью 27 изложить в следующей редакции:
«Статья 27. На территории Арефинского сельского поселения

установливаются предельные (минимальные и максимальные) размеры земельных
участков:

для индивидуального жилищного строительства:
- минимальный размер земельного участка        400 кв.м.
- максимальный размер земельного участка       2500 кв.м.

 для ведения личного подсобного хозяйства:
- минимальный размер земельного участка        400 кв.м.
- максимальный размер земельного участка       3000 кв.м.

для садоводства и ведения дачного хозяйства:
- минимальный размер земельного участка        400 кв.м.
- максимальный размер земельного участка       1500 кв.м.

для огородничества:
- минимальный размер земельного участка        400 кв.м.
- максимальный размер земельного участка       1000 кв.м.».

2. Разместить Правила землепользования и застройки в редакции
настоящего решения на официальном сайте администрации Рыбинского
муниципального района.

 3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по экономической политике и имущественным отношениям
(председатель – А.А. Ильвес).

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района              А. В. Малышев

	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	третьего созыва
	Р Е Ш Е Н И Е